
Dziennik Ustaw Nr 27 - 426 Poz. 11 8 i 11 9 

§ 2. 1. Wniosek, o którym mowa w § 1, powinien 
zawierać: 

1) imię i nazwisko, datę i miejsce urodzenia oraz miejsce 
zamieszkania lekarza weterynarii , 

2) nazwę i numer dokumentu świadczącego o posiadaniu 
obywatelstwa polskiego. 

2. Do wniosku należy załączyć odpis dyplomu lekarza 
weterynarii ; jeżeli dyplom ten został wydany przez uczelnię 
zagraniczną, należy także załączyć uwierzytelnione tłuma­
czenie tego dyplomu na język polski. 

§ 3. 1. Okręgowa rada lekarsko-weterynaryjna przeka ­
zuje odpis uchwały stw ierdzającej prawo wykonywania 
zawodu lekarza weterynarii Krajowej Radzie Lekarsko-Wete­
rynaryjnej, która dokonuje wpisu na listę lekarzy weterynarii, 
zawiadamiając o tym okręgową radę lekarsko-weterynaryjną. 

2. Lista lekarzy weterynarii powinna zawierać : 

1) numer kolejny wpisu, 

2) imię i nazwisko, datę i miejsce urodzenia oraz miejsce 
zamieszkania lekarza weterynarii, 

3) numer i rok wydania dyplomu oraz nazwę uczelni, 

4) nazwę i siedzibę okręgowej rady lekarsko-weterynaryj­
nej, która stwierdziła prawo wykonywania zawodu leka­
rza weterynarii, oraz numer podjętej uchwały, 

5) datę wpisu i podpis osoby dokonującej wpisu, 

6) miejsce wykonywania zawodu lekarza weterynari i, 

7) adnotacje uzupełniające. 

3. Lekarz weterynarii jest obowiązany bezzwłocznie 
zawiadomić Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną o zmia­
nie miejsca zamieszkania lub miejsca wykonywania zawo­
du. 

4. Krajowa Rada Lekarsko-Weterynaryjna skreśla z listy 
lekarzy weterynarii osoby, które utraciły obywatelstwo pol­
skie, zostały ubezwłasnowolnione, zrzekły się lub zostały 
pozbawione prawa wykonywania zawodu, zawiadamiając 
o tym okręgowe rady lekarsko-weterynaryjne. 

§ 4. 1. Po otrzymaniu zawiadomienia, o którym mowa 
w § 3 ust. 1, okręgowa rada lekarsko -weterynaryjna wydaje 
osobie zainteresowanej zaświadczenie o prawie wykonywa­
nia zawodu lekarza weterynarii. 

2. Zaświadczenie powinno zawierać: 

1) nazwę okręgowej izby lekarsko-weterynaryjnej wydają-
cej zaświadczenie, 

2) numer, datę i miejsce wydania zaświadczenia, 

3) imię i nazwisko oraz datę i miejsce urodzenia, 

4) numer i datę wydania dyplomu oraz nazwę uczelni, 

5) podstawę prawną wydania zaświadczenia, 

6) numer na liście lekarzy weterynarii, 

7) podpis prezesa okręgowej rady lekarsko-weterynaryjnej, 

8) pieczęć urzędową . 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej: 
G. Janowski 

119 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 25 lutego 1992 r. 

w sprawie wykazu towarów i usług, którymi obrót z zagranicą wymaga koncesji. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 23 
grudnia 1988 r. o działalności gospodarczej (Dz. U. Nr 41, 
poz. 324, z 1990 r. Nr 26, poz. 149, Nr 34, poz. 198 i Nr 86, 
poz. 504 oraz z 1991 r. Nr 31, poz. 128, Nr 41, poz. 179, Nr 
73, poz. 321, Nr 105, poz. 452, Nr 1 06, poz. 457 i Nr 1 07, poz. 
460) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Ustala się wykaz towarów i usług, którymi obrót 
z zagranicą wymaga koncesji, stanowiący załącznik do 
rozporządzen ia . 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Ministra Współpracy Go­
spodarczej z Zagranicą z dnia 29 listopada 1991 r. w sprawie 
wykazu towarów i usług, którymi obrót z zagranicą wymaga 
koncesji (Dz. U. Nr 116, poz. 505) . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

Minister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą: 
A. Glapiński 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Współpracy Gospodarczej z Zagranicą 
z dnia 25 lutego 1992 r. (poz. 119) 

WYKAZ TOWARÓW I USŁUG , KTÓRYMI OBRÓT Z ZAGRANICĄ WYMAGA KONCESJI 

Lp. Nazwa Kod cN 
1 2 3 

I 1 . Rudy uranu i toru oraz koncentraty 2612 
2. Promieniotwórcze pierwiastki chemiczne i izotopy promieniotwórcze (łącznie z roz-

szczepialnymi i paliworodnymi pierwiastkami chemicznymi i izotopami) oraz ich związki; 
mieszaniny i pozostałości zawierające te produkty 2844 



Dziennik Ustaw Nr 27 - 427 - Poz. 119 

2 3 

3. Izotopy inne niż z pozycji 2844; związki nieorganiczne lub organiczne takich izotopów, 
nawet chemicznie nie zdefiniowane 2845 

4. Reaktory jądrowe; sekcje paliwowe (kasety) , ",e napromieniowane, do reaktorów 
jądrowych; maszyny i aparatura do rozdzielania izotopów 8401 

II 

III 

IV 

V 

VI 

VII 

VIII 

IX 

X 

Towary oraz ich części produkowane według specjalnych warunków technicznych 
i technologicznych przeznaczone do celów wojskowych lub policyjnych: 

1. Materiały wybuchowe; produkty pirotechniczne; stopy piroforyczne; niektóre materiały 
łatwo palne 

2. Bomby, granaty, torpedy, miny, rakiety i podobne uzbrojenie wojenne oraz jego części; 
naboje, pociski i inna amunicja oraz jej części, w tym przybitki do nabojów śrutowych 
i kulowych 

3. Czołgi oraz inne opancerzone samobieżne pojazdy bojowe z uzbrojeniem lub bez oraz 
części tych pojazdów 

4. Samoloty i śmigłowce oraz ich części 
5. Okręty wojenne i ich części 
6. Broń i amunicja, ich części i akcesoria 
7. Łączność specjalna (z urządzeniami szyfrującymi i deszyfrującymi) 
8. Pozostały sprzęt wyposażony w ogniowe środki rażenia, również części aktywnych 

środków ogniowych 

Sprzęt pomocniczy i wyposażenie aktywnych środków ogniowych, produkowane według 
specjalnych warunków technicznych i technologicznych, przeznaczone do celów wojs­
kowych lub policyjnych: 

1. Sprzęt i systemy kierowania ogniem, radiolokacyjne, obserwacyjne i nawigacyjne 

2. Sprzęt i systemy łączności 

3. Trenażery i urządzenia testowe 
4. Maszyny, urządzenia, systemy elektryczne i elektroniczne oraz ich części 
5. Specjalne źródła zasilania 
6. Narzędzia i aparaty optyczne, fotograficzne, kinematograficzne, pomiarowe, kontrolne 

i precyzyjne 
7. Środki transportu 
8. Inny sprzęt pomocniczy do celów wojskowych i policyjnych 

Materiały wybuchowe, produkty pirotechniczne, stopy piroforyczne, niektóre materiały 
łatwo palne przeznaczone do innych celów niż wojskowe i policyjne 

Broń i amunicja, ich części i akcesoria przeznaczone do innych celów niż wojskowe 
i policyjne (w tym broń myśliwska, sportowa i obezwładniająca) 

Usługi budowlano-montażowe, instalacyjne oraz remontowe wojskowych i policyjnych 
obiektów, sprzętu i jego elementów, a także usługi i osiągnięcia naukowe i techniczne, 
w tym szkoleniowe, związane z działalnością wojskową lub policyjną 

Alkohol etylowy nieskażony o objętościowej mocy alkoholu wynoszącej 80% obj . lub 
więcej; alkohol etylowy i inne alkohole, skażone, o dowolnej mocy 

Alkohol etylowy nieskażony o objętościowej mocy alkoholu mniejszej niż 80% obj .; wódki, 
likiery i inne napoje alkoholowe; złożone preparaty alkoholowe w rodzaju używanych do 
produkcji napojów 

Cygara, również z obciętymi końcami, cygaretki i papierosy z tytoniu lub namiastek tytoniu 

1. Oleje ropy naftowej i oleje otrzymywane z minerałów bitumicznych, surowe (ropa 
naftowa) 

2. Oleje ropy naftowej i oleje otrzymywane z minerałów bitumicznych, inne niż surowe; 
przetwory gdzie indziej nie wymienione ani nie włączone, zawierające nie mniej niż 70% 
masy olejów ropy naftowej lub olejów otrzymywanych z minerałów bitumicznych, 
w których te oleje stanowią składniki zasadnicze 

ex. Dotyczy niektórych towarów z działów lub sekcji. 

dział 36, z wyłą-
czeniem 
ex. 3605 

9306 

8710 
ex. 8802, 8803 
ex. 8906, 8908 
dział 93 
ex. dział 85 

ex. sekcja XVII 

ex. sekcja XVI 
ex. dział 90, 91 
ex. sekcja XVI 
ex. dział 90 
sekcje różne 
ex. sekcja XVI 
ex. dział 85 

ex. dział 90, 91 
ex. dział XVII 
sekcje różne 

dział 36, z wyłą­
czen iem ex. 3605 

9302-9307 

nie katalogowane 

2207 

2208 

2402 

2709 
271000, 
z wyjątkiem 
2710 00 71, 
2710 00 75, 
2710 00 79, 
27100091 , 
2710 0093, 
27100095, 
27100099 


